

# Çin 15mm düşük demir güvenliği temperli cam üreticisi

## Giriş

15mm düşük demir sertleştirilmiş cam, aynı zamanda 15mm ultra-saf temperli cam, 15mm süper net düşük demir ESG cam, 5/8" süper beyaz güvenli sertleştirilmiş cam adı verilen, işlenmiş bir emniyet camı türüdür [15mm düşük demirli şamandıra camı](#), Tavlanmış float cam ile karşılaştırıldığında mukavemet arttırmak için kontrollü termal ile. Temperleme, dış yüzeyleri sıkıştırır ve iç yüzeyleri gergin hale getirir.

## Özellikleri

- 15mm düşük demir temperli cam, yüksek şeffaf cam, daha yüksek ışık geçirgenliği ve netlik sağlar. [15mm açık temperli cam](#), Ve camın herhangi bir açıda herhangi bir yeşil görmemesi, bu da tasarımcılar ve mimarlar için çok popüler hale geliyor.
- Normal şamandıra camından 5 kat daha güçlü olduğu için 15mm ultra saf sertleştirilmiş cam, yüksek mukavemetli cam olup kırılmaya karşı kolay olmayan daha kuvvetli dış saldırılara dayanıklı hale getirir.
- 15mm optiwhite temperli cam, yüksek emniyet camı, kırılrsa bile insana zarar vermez. Çünkü normal float cam gibi kırık sonra granül küçük ufak açılar granül olacak, kesmek kolay, keskin parçalar haline gelecektir.
- Temperleme işlemi sonrasında temperli cam daha fazla ilerleme yapamaz, bu nedenle temperleme işleminden önce parlatılmış kenarlar, delik delikleri, kesik çentikler vb. Yapılması gerekir.

## şartname

**Boyut:** 15mm düşük demir güvenlik camı en büyük boyutu 3000 \* 8000mm, herhangi bir özel kesim ebadı üretilebilir

**Şekil:** Dikdörtgen, yuvarlak, Trapezoid, kare, oval gibi özel tasarım şekilleri üretebilir

**Tür:** 15mm sıradan Starphire düşük ısı emniyet düz temperli cam, 15mm ısıya batırılmış ultra temiz sertleştirilmiş cam, 15mm düşük demir asit kazınmış temperli cam, 15mm düşük demir ekran baskılı sertleştirilmiş cam, 15mm kavisli düşük demirle sertleştirilmiş cam, vb.

## Uygulama

15mm ultra net düşük demir güvenliği temperli cam, mobilya ve inşaat doğrudan kullanılabilir, ayrıca süper net lüks olarak kullanılan 15+15mm düşük demir sertleştirilmiş lamine cam, haline getirebilir [Emniyet camı korkulukları](#), Yüksek berraklığa sahip alışveriş merkezi vitrin vitrinleri, jumbo boyutu yüksek şeffaf cam akvaryum, otel dekoratif cam masa üstleri, vb



